

زلزله بم و محاکمه خدا

در ایران، آخوندها برای آرامش مردم اعلام کردند که این زلزله ناخواسته (مگر زلزله خواسته هم داریم؟) خواست خدا بوده است! بیچاره خدا! اگر من یک وکیل زبل و خوب بودم، می توانستم این اتهام به خدا را به سادگی در هر دادگاهی، با دلایل و مدارک زیر، رد کنم و خدا را از تمام اتهامات وارده مبرا نموده و بیگناهی او را بر اساس عرف و قوانین کفری بین المللی ثابت نمایم. دفاعیه من به این صورت می تواند باشد:

۱- اگر این زلزله خواست خدا بود، زلزله را ساعت ۴ و نیم صبح که همه در خواب بودند نمی فرستاد و می گذاشت که ملت بیدار شوند و توی خیابان ها باشند تا شاید جانشان را نجات دهند.

۲- زلزله چند دقیقه به نماز صبح مانده اتفاق افتاد، اگر این کار خدا بود می گذاشت مردم بم یک بار دیگر نماز بخوانند و به رگه او دعا کنند و در نتیجه خدا یک نماز را از دست ندهد.

۳- اگر زلزله خواست خدا بود او می توانست آدم های بیشتری را در سانفرانسیسکو (شهر همجنس گرایان)، مکزیکو سیتی (شهر گناهان کبیره جنسی)، لوس آنجلس (شهر بی دین های دنیا) بکشد تا اصل عدالت خود را که از صفت های بارز خداوند است در معرض ابهام نگذارد. پس این کار خدا نبوده است.

۴- اگر این زلزله خواست خدا بود او به صورت وحی و یا تلفن و «ای میل» به ولایت فقیه ایران اطلاع قبلی می داد که مردم را از شهر بم بیرون بفرستد و جان آن ها را نجات دهد.

۵- اگر این زلزله خواست خدا بود، با توجه به این که او قادر مطلق است، می توانست زلزله را برای شهرهایی با اسکلت فلزی و مقاوم بفرستد و خانه های

خشت و گلی بم را بر سر مردم خراب نکند. پس این کار خدا نبوده است.

۶- اگر خدا قرار بود این زلزله را نازل کند، قبلا از طریق کتب آسمانی تاریخ وقوع آن را و هشدارهای لازمه را به اینها بشهر ابلاغ می کرد (حتی به صورت فرمول های ریاضی).

۷- با توجه به این که شیطان در زمان زلزله، در محل و جایی که در دیدگاه اینها بشر باشد و او را در محل زلزله قرار ندهد دیده نشده است، اتهام این فاجعه به خدا کاملا در هاله تردید قرار دارد.

۸- در زمان زلزله بم، در سایر نقاط دنیا، زلزله، سیل، آتشفشان و حتی جنگ های مذهبی و عقیدتی داشته ایم. با توجه به این اصل که خدای یگانه است و نمی توانسته در آن

واحد در چند نقطه حضور داشته باشد، او کاملا بیگناه است.

۹- از زمان غار نشینی با وجود هزاران فاجعه طبیعی که همه آن ها به خدا نسبت داده شده خدا هیچگاه محکوم نگشته است. بر طبق عرف و قانون جزای بین المللی خدا را بیشتر از یک بار برای همان جرم نمی توان محاکمه کرد. پس این اتهام باطل اعلام می شود.

۱۰- چون انگیزه انتخاب هیئت منصفه این دادگاه زیر سؤال است و رعایت عدالت در انتخاب آن ها انجام نشده، محاکمه خدا به علت این که هیئت منصفه معلوم الحال است و قبل از شروع دادگاه اتهام به او را پذیرفته اند غیر قانونی می باشد. وکلای مدافع خدا از قاضی می خواهند که محاکمه خدا را از روی کره زمین به یک سیاره دور دست و ناشناخته برای اینای بشر منتقل کند تا شاید اصل عدالت در محاکمه این متهم به صورت بهتری انجام پذیرد.

به طور خلاصه: با توجه به مدارک و شواهد موجود که حاکی بر عدم انگیزه، عدم وجود نقشه قبلی برای قتل، عدم اثبات

حضور خدا در محل حادثه، عدم سوء سابقه، صدور حکم های قبلی در تایید بی گناهی خدا در مورد محاکمات و اتهامات مشابه، عدم صلاحیت هیئت منصفه، و بر اساس این که خداوند متعال مهربان و عادل است و این که نمی تواند مورد محاکمه بندگان خود قرار گیرد، این اتهام زلزله بم کاملا اتفاقی بوده و اصلا آن را نمی توان به خدا چسباند.